

Súhrnný protokol



Verejná zákazka	Vodiče , káble a ich príslušenstvo
ID	74070EA
Vyhlasovateľ tendra	Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.
Špecifikácia predmetu tendra	Predmetom OVS je nákup vodičov,káblov a ich príslušenstva pre ŽKV.
Vyhlasovateľ vyžaduje presne definovaný tovar, alternatívy nie sú prípustné.	

Súhrnné informácie

I.kolo	od: 29.10.2019 13:00:00 do: 19.11.2019 10:00:00
Elektronická aukcia	od: 28.11.2019 09:00:00 do: 28.11.2019 09:42:00

Kritéria a prvky hodnotenia ponúk

Názov kritéria		Váha				
Cena		95,00				
Názov prvku	Množstvo	Váha	Mer.jednotka	Min.zmena	Max.zmena	
1. Hadica ochranná na káble PA6, PG7,sivá Komentár k prvku: Ochranná hadica na káble LAPP SILVYN® RILL PA6 PG 7 61746939, 6.50 mm, sivá, metrový tovar	100,00	-	M	1%	20%	
2. Vodič H07V-K 1,5mm2 CYA čierny	1 500,00	-	M	1%	20%	
3. Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 10mm2 CSA	100,00	-	M	1%	20%	
4. Kábel sil. CSM 7G 0,75mm2	100,00	-	M	1%	20%	
5. Vodič RADOX 9GKW 3,6/6kV 16mm2	50,00	-	M	1%	20%	
6. Vodič RADOX 9GKW 3,6/6kV 10mm2	50,00	-	M	1%	20%	
7. Špirála vyvážovacia WSN 8V2 biela	100,00	-	M	1%	20%	
8. Oko lisovacie rur. Cu KOR 10/8 10 M8	100,00	-	KS	1%	20%	
9. Špirála vyvážovacia WSN 12 transp. Komentár k prvku: HDV 362; 363	20,00	-	M	1%	20%	
10. Kryt kov. priamy vývod M20 19300061440 Komentár k prvku: Kovový kryt na kábel, priamy vývod M20 19300061440 Konektory Harting	6,00	-	KS	1%	20%	
11. Oko káblové 70/12 85-0000692	100,00	-	KS	1%	20%	
12. Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 16mm2 CSA	200,00	-	M	1%	20%	
13. Kábel sil. CMFM 4D X 1,0 mm2 Komentár k prvku: HDV 350	500,00	-	M	1%	20%	
14. Vodič H07V-K 25mm2 CYA svetlomodrý	100,00	-	M	1%	20%	
15. Vodič H07V-K 25mm2 CYA červený	100,00	-	M	1%	20%	
16. Vodič H07V-K 1,5mm2 CYA sivý Komentár k prvku: Konštrukcia: 1. Medené lanované holé alebo pocínované jadro, trieda 5 dle HD 383 2. Izolácie PVC	200,00	-	M	1%	20%	
17. Bočnica WAGO pre svorky 2,5mm 280-312 Komentár k prvku: 280-312 WAGO Bočnica pre svorky série 280 sivá 2,5mm	3,00	-	KS	1%	20%	
18. Zástrčka EP brzdy s káblom 4,5m Komentár k prvku: osobné vozne:Bdmpeer; Bmpeer; Ampeer Zástrčka EP brzdy s káblom 4,5m Obj.č.: 1-1491-133574	2,00	-	KS	1%	20%	
19. Svorka WAGO 221-413 Komentár k prvku: svorka je vhodná pre spájovanie vodičov a elektroinštalčných krabíc	700,00	-	KS	1%	20%	
20. Mostík WAGO prepojavací 15A sivý 279-402 Komentár k prvku: Použitie:HDV 861 Výrobca: Wago Intenzita prúdu EN: 15 A	200,00	-	KS	1%	20%	
21. Kábel špirálový s vedením 11-418-090/a Komentár k prvku: Použitie DMJ 861 je súčasťou nastupných dverí JARMU	5,00	-	KS	1%	20%	
22. Kábel prepojavací pre JN3026 K014613C Komentár k prvku: použitie:951;051 sivý pásový prepoj VN blokov CZE 3026/570 951-051 EVPÚ	2,00	-	KS	1%	20%	
23. Kábel MAZ CHXOE 3x075mm2 Komentár k prvku: Použitie: 671 kabeláž k vnútorným dverám DOPP KND 0040-1-26-01-1	100,00	-	M	1%	20%	
24. Vývodka EMC SERIA 85 M25x1,5 Komentár k prvku: Použitie:162;163;263;361;362;363 na TM 11AL45424 FiR	10,00	-	KS	1%	20%	
25. Vývodka EMC SERIA 85 M40x1,5	10,00	-	KS	1%	20%	
26. Vodič H07Z-K 90°C 1x1,5 GY šedý	100,00	-	M	1%	20%	

27. Vývodka káblová PG7, IP68, Ms povrch Ni Komentár k prvku: Pre 757, PÚ mazanie alternátorov, závit PG7, materiál mosadz, povrch nikol viď prílohu	10,00	-	KS	1%	20%
28. Kábel RADOX GW-LW 600V MM S 9x1,5mm2	100,00	-	M	1%	20%
29. Prestup káblový Roxtec SO 8x1 galv	24,00	-	ks	1%	20%
30. Kábel tienový F-CY-JZ 4G1 PVC sivý	300,00	-	M	1%	20%
31. Bočnica WAGO 2002-1492 oranžová	30,00	-	ks	1%	20%
32. Svorka koncová WAGO 249-116	50,00	-	ks	1%	20%
33. Svorka WAGO 2002-1401 4p/4mm2 šedá	80,00	-	ks	1%	20%
34. Svorka WAGO 2002-1407 4p/4mm2 zelenožltá	40,00	-	ks	1%	20%
35. Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 6,0mm2 CSA	200,00	-	m	1%	20%
36. Spojka kábl.zmršť.s cínom0,8-2mm červená	400,00	-	ks	1%	20%
37. Spojka káblová zmršť.s cínom 2-4mm modrá	200,00	-	ks	1%	20%
38. Spojka zmršť.s cínom 0,3-0,8mm transpar.	200,00	-	ks	1%	20%
Názov kritéria	Váha	Mer. jednotka	Min.zmena	Max.zmena	
Termín dodania	5,00	deň	1%	20%	

Zoznam položiek podľa víťazov

MURAT, s.r.o.		Jed. cena	Množstvo	Spolu
26	Vodič H07Z-K 90°C 1x1,5 GY šedý			
	Cena	0,18	100,00	18,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
27	Vývodka káblová PG7, IP68, Ms povrch Ni			
	Cena	0,68	10,00	6,80
	Termín dodania	3,00	1,00	3,00
30	Kábel tienový F-CY-JZ 4G1 PVC sivý			
	Cena	0,78	300,00	234,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
			Celkom	258,80

Verex Žilina a.s.		Jed. cena	Množstvo	Spolu
2	Vodič H07V-K 1,5mm2 CYA čierny			
	Cena	0,11	1500,00	165,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
3	Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 10mm2 CSA			
	Cena	3,47	100,00	347,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
4	Kábel sil. CMSM 7G 0,75mm2			
	Cena	0,57	100,00	57,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
7	Špirála vyvážovacia WSN 8V2 biela			
	Cena	0,28	100,00	28,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
8	Oko lisovacie rur. Cu KOR 10/8 10 M8			
	Cena	0,22	100,00	22,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
9	Špirála vyvážovacia WSN 12 transp.			
	Cena	0,26	20,00	5,20
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
11	Oko káblové 70/12 85-0000692			
	Cena	0,98	100,00	98,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
12	Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 16mm2 CSA			
	Cena	4,40	200,00	880,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
13	Kábel sil. CMFM 4D X 1,0 mm2			
	Cena	0,72	500,00	360,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
14	Vodič H07V-K 25mm2 CYA svetlomodrý			
	Cena	1,82	100,00	182,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
15	Vodič H07V-K 25mm2 CYA červený			
	Cena	1,82	100,00	182,00

	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
16	Vodič H07V-K 1,5mm2 CYA sivý			
	Cena	0,11	200,00	22,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
17	Bočnica WAGO pre svorky 2,5mm 280-312			
	Cena	0,28	3,00	0,84
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
19	Svorka WAGO 221-413			
	Cena	0,18	700,00	126,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
20	Mostík WAGO prepojovací 15A sivý 279-402			
	Cena	0,24	200,00	48,00
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
31	Bočnica WAGO 2002-1492 oranžová			
	Cena	0,23	30,00	6,90
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
32	Svorka koncová WAGO 249-116			
	Cena	0,45	50,00	22,50
	Termín dodania	5,00	1,00	5,00
33	Svorka WAGO 2002-1401 4p/4mm2 šedá			
	Cena	0,69	80,00	55,20
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
34	Svorka WAGO 2002-1407 4p/4mm2 zelenožltá			
	Cena	2,14	40,00	85,60
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
35	Vodič sil. V72S-K 4,1/7,2kV 6,0mm2 CSA			
	Cena	2,30	200,00	460,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
36	Spojka kábl.zmršť.s cínom0,8-2mm červená			
	Cena	0,05	400,00	20,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
37	Spojka káblová zmršť.s cínom 2-4mm modrá			
	Cena	0,06	200,00	12,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
38	Spojka zmršť.s cínom 0,3-0,8mm transpar.			
	Cena	0,05	200,00	10,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
			Celkom	3 195,24
BRAMA-SK		Jed. cena	Množstvo	Spolu
18	Zástrčka EP brzdy s káblom 4,5m			
	Cena	1100,00	2,00	2200,00
	Termín dodania	30,00	1,00	30,00
			Celkom	2 200,00
BMM		Jed. cena	Množstvo	Spolu
1	Hadica ochranná na káble PA6, PG7,sivá			
	Cena	0,54	100,00	54,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
5	Vodič RADOX 9GKW 3,6/6kV 16mm2			
	Cena	4,78	50,00	239,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
6	Vodič RADOX 9GKW 3,6/6kV 10mm2			
	Cena	3,60	50,00	180,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
10	Kryt kov. priamy vývod M20 19300061440			
	Cena	5,02	6,00	30,12
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
23	Kábel MAZ CHXOE 3x075mm2			
	Cena	1,42	100,00	142,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
24	Vývodka EMC SERIA 85 M25x1,5			
	Cena	8,98	10,00	89,80

	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
25	Vývodka EMC SERIA 85 M40x1,5			
	Cena	32,69	10,00	326,90
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
28	Kábel RADOX GKW-LW 600V MM S 9x1,5mm2			
	Cena	5,89	100,00	589,00
	Termín dodania	10,00	1,00	10,00
Celkom				1 650,82
ROXTEC CZ, s.r.o.		Jed. cena	Množstvo	Spolu
29	Prestup káblový Roxtec SO 8x1 galv			
	Cena	260,00	24,00	6240,00
	Termín dodania	50,00	1,00	50,00
Celkom				6 240,00